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Styrelseinformation Februari 2025 

Så har jag då äntligen satt mig mer ner och ge en bild av februari månad. 

Kan bara be om ursäkt att det inte kommit tidigare. 

Vi kan konstatera att Orebygden nu avslutar som egen förening och att SPF Orsa övertar handlingar 

och medlemmar som inte ännu har beslutat att gå till annan förening. Det känns tungt att föreningar 

måste avsluta sin verksamhet men alternativet med egen fortsättning blir omöjlig när inga 

medlemmar vill axla ansvaret vilket har sina skäl. 

Från Leksand som haft sitt årsmöte rapporteras att föreningen fortsätter men utan ordförande. Vi 

från distriktet ska naturligtvis stödja Leksand och har förhoppningen att någon kan tänka sig en 

ordföranderoll. 

I närtid så har vi framtidskongressen i Västerås där jag sett att vi blir några personer från olika 

föreningar samt 4 st från distriktet. 

Blir nog en intensiv dag att hinna med tänkt agenda på kort tid. 

Inom gruppen DO Norrland har det startats upp ett arbete med utbyte avseende RPR arbetet som har 

väldigt olika förutsättningar i våra norra län. 

Vissa regioner har avslutat denna verksamhet vilket inte gynnar våra frågor inom området. 

 

Kommande styrelsemöten den 12/3 blir mötet i Mora med efterföljande ordförandemöte, ett möte 

som vi planerar att följa upp under tidig höst. 

Vi vill också påminna att styrelsen kommet att vid årsstämman lägga förslag om en avgiftshöjning 

till distriktet på 10 kr från och med 2026/01/01 detta med anledning av osäkerhet på bidrag och 

prisökningar samt ambitionen att fortsatt kunna stå för kostnader i samband med distriktsmöten. 

 

Uppföljande möte med Peter Sikström som genomfördes den 22/1 hos SPF Borlänge blev ett 

positivt möte där förståelsen för våra olika synsätt belystes på ett öppet sätt. Deltog förutom Peter 

och mig var Anders Sätterberg Falun, Gert Ove Sandberg Barkenbygden och Hans Lindberg 

Borlänge, Lars-Åke Carlsson Förbundet 

 

Distriktet har nu fått nu ansvarig för trafikfrågor och det är Börje Svärdström som finns hos SPF 

Svärdsjö-Enviken. Han hoppas att någon mer kan delta i arbetet med trafikutbildningar. 

Anmälningar till vår årsstämma kommer in och jag hoppas att alla föreningar deltar med några 

ombud. 

 

Anders Runström   

Distriktsordförande 

 

 

 
 
 


